平成 31年 3月吉日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 製造販売承認取得のお知らせ

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は弊社ならびに弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、低セレン血症治療剤「         」（一般名：亜セレン酸ナ

トリウム）の製造販売承認を取得しましたのでお知らせいたします。

略儀ではございますが、書中をもちましてご挨拶申しあげます。

敬 白

記

＜アセレンド®注の概要＞

製品名 アセレンド®注 100µg

成分・含量 1 バイアル(2mL)中 亜セレン酸ナトリウムを 219µg

(セレンとして 100µg) 含有

効能・効果 低セレン血症

お問い合わせ先 藤本製薬株式会社 医薬学術部

フリーダイヤル：0120-225-591

FAX：0120-116-026

URL：http://www.fujimoto-pharm.co.jp/